
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte

10 19 13 48 33 12

1843

9:19

╳
9

1
12

2
14

3
18

4 6 Auszeit

1:5
9:16

Ende
11:27

B  Soester TV 1 S

I II III IV V VI Punkte

60 3 44 8 41 18

25

0
21

7
22

9
23

13
25

14 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  Soester TV 1 R

I II III IV V VI Punkte

18 60 3 44 8 41

25

╳
14

4
16

6
17

8
18

10
22

11
25

Auszeit

4:3
18:15

Ende
11:54

A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte

10 19 13 14 33 12

1831

16:22

0
10

3
11

4
12

5
16

8
18

9 Auszeit

3:4
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 22 wU18
Frauen

B  Soester TV vs. DJK Sümmern II A

Spiel 25 22.02.2025 11:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Soester TV 1 6/14

3 Wortmann, Paula X
8 Sielermann, Liara X

18 Berghoff, Kati X
41 Tilke, Emily X

44 Litaeva, Rayana X
60 Berge, Angelina X

B  Libero

B  Offizielle

T Berghoff, Nina E

C

A  DJK Sümmern… 9/14

10 Basoglu, Azra Tanem X

12 Tissen, Nicole X
13 Demolli, Bleona X
14 Nahassia, Kheira X
19 Sönmez, Melissa X

31 Semenets, Kamila X
33 Valera Soldan, March… X
43 Hillmann, Emily X
48 Kunz, Sabrina Janien X

A  Libero

A  Offizielle

T Nottelmann, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV 1 DJK Sümmern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 18 0 1 2
2 0 1 25 2 24 18 0 1 2

3

2 0 2 50 51 36 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schelp, Isabelle 1

2 Greitemeier, Maya 2

Schr. Vorsthove , Lilly
Assist. Kort, Noemi

Dokument erstellt: 22.02.2025 12:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


