

Bezirksliga 22 wU18

Frauen

B Soester TV vs. DJK Sümmern II A

Spiel 25

22.02.2025 11:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



		S		art :00	A	DJK Sü	imme	rn	R		de :27	Œ	Soes	ter TV	′ 1	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	,	Startaufstellung		10	19	13	48	33	12		60	3	44	8	41	18	
1		Spielernr.	Ŀ				43			18							25
Aufe	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				9:19										
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 12	2 14	3 (18)	4	6	Auszeit	0 21	7 22	9 23	13 25	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 9:16							

S	Start 11:30		B Soester TV 1				R		de :54	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	18	60	3	44	8	41		10	19	13	14	33	12	18	
<u> </u>							25	31							
Z								16:22							
2	X 14	4 16	6 17	8 18	10 22	11 25	Auszeit	0 10	3	4 12	5 16		9	Auszeit	
	14	10	17	10	22	٧	4:3 18:15	10	1 1	12	10	(29		3:4 11:17	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Stai Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	Soester TV 1	6/	14	A	DJK Sümmern 9	/14
)	Socster IV I	<u> </u>	•	10	Basoglu, Azra Tanem	Х
	З	Wortmann, Paula		Χ	12	Tissen, Nicole	Х
	8	©Sielermann, Liara		Χ	13	Demolli, Bleona	Χ
	18	Berghoff, Kati		Χ	14	Nahassia, Kheira	Х
	41	Tilke, Emily		Χ	19	© Sönmez, Melissa	Х
	44	Litaeva, Rayana		Χ	31	Semenets, Kamila	Χ
	60	Berge, Angelina		Χ	33	Valera Soldan, March	Х
	(43	Hillmann, Emily	Χ
	R) Libero			48	Kunz, Sabrina Janien	Χ
		Off:-:-!!-			A	Libero	
	B)) Offizielle			A	Offizielle	
)[Т	Berghoff, Nina		Е	Т	Nottelmann, Nicole	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									
]										

Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	U	8	Α		
0	0	1	25	1	27	18	0	1	2		
2	0	1	25	2	24	18	0	1	2		
				3							
2	0	2	50		51	36	0	2	4		
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54											
Sieger: Soester TV 2:0											

Ergebnisse (B) Soester TV 1 DJK Sümmern... (A)

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schelp, Isabelle		1				
2	Greitemeier, Maya		2				
			Schr.	Vorsthove , Lilly			

Assist. Kort, Noemi